
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОЄКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 м. Кривий Ріг  

 

 

┌Про нагородження відзнаками┐ 

  виконкому   районної   в   місті 

  ради з нагоди Всеукраїнського  

  дня бібліотек 

 

Розглянувши клопотання адміністрації та профспілкового комітету 

комунального закладу культури «Міська дитяча бібліотека» Криворізької міської 

ради та комунального закладу культури «Міська бібліотека для дорослих» 

Криворізької міської ради щодо нагородження працівників з нагоди 

Всеукраїнського дня бібліотек, керуючись рішенням виконкому районної в місті 

ради від 21.02.2018 № 44 «Про затвердження Положення про відзнаки 

виконкому Довгинцівської районної в місті ради», виконком районної в місті 

ради вирішив: 
 

 1. За вагомий внесок у розвиток бібліотечної справи в районі, за 

багаторічну сумлінну працю, професіоналізм у роботі з виховання 

підростаючого покоління через книгу та з нагоди Всеукраїнського дня бібліотек 

нагородити відзнаками виконкому районної в місті ради кращих представників 

району (додаток). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу 

Столітнього С.В. 

 


